

המדליה של רוסלנה

מאיר שלו



כיוון שאני שייך לעדה הרוסית, אני קורא בעניין רב את הידיעות שמתפרסמות עלינו בעיתונים. יש הרבה: ידיעות רחבות היקף מספרות על צעירים מהעדה שלנו שלא רוצים להתגייס, כותרות שמנמנות מתארות תלמידים מהעדה שלנו, שבמסגרת פולחן השטן שרפו את דגל המדינה. אחרים "חשים ניכור" ומעדיפים לגור במקום אחר. וכל זה רק מהזמן האחרון, ובלי להתייחס לכרוניקות היומיומיות של פשע, שכרות, אוליגרכים, כרטיס-מועדון וזנות - ותמיד בהדגשת רוסיותם של המשתתפים והמשתתפות.

והנה, לפני כמה ימים מצאתי עוד ידיעה אחת. ידיעונת, כמו שאנחנו אומרים, ידיעוצ'קה קטנה ומוצנעת. מתברר שנערה מנתניה, תלמידת י"ב מתיכון שרת, כתבה עבודת מחקר על אסטרואידיים וזכתה במקום ראשון בתחרות בין-לאומית באסטרופיסיקה. וכיוון שאני שייך לעדה הרוסית - כבר אמרתי את זה? לפעמים, בגלל הוודקה על הבוקר, אני שוכח - ברצוני לפרט שלוש עובדות:

1. שמה של הזוכה הצעירה הוא רוסלנה גלזמן.
2. שם המורה לפיסיקה שלה הוא אירינה קופלר.
3. שם המנחה שלה הוא ד"ר לב פוסטילניק.

אני מצוין זאת כי בניגוד לידיעות הקודמות, בידיעה הזאת לא נאמר שמדובר ברוסים, וחשוב לי שיידעו שאנחנו מספיקים לעשות עוד כמה דברים בין שריפת דגלי המדינה ובין שידול לקוחות.

אגב, אם מישהו חשב ש"אסטרואידיים" הם חוזי-עתידות עם בעיות בבלוטות, אז לא. לא שאני מבין באסטרופיסיקה, אני פשוט יודע שאם האסטרואידיים היו קשורים לאסטרוולוגיה ולהורמונים, הידיעה הזאת היתה מתפרסמת בעוד עיתונים, ובעמוד הראשון. ועוד הערה: לא רק העיתונות הישראלית, גם ראש ממשלת ישראל לא גילה עניין מיוחד בהישגיה הבינלאומיים של התלמידה הישראלית רוסלנה גלזמן באסטרופיסיקה, כנראה טרם התאושש מהישגיה הבינלאומיים של הטניסאית הישראלית שחר פאר, עליהם דיווח לחבריו בישיבת הממשלה, אבל מה לנו כי נלין? מר אולמרט לא חידש כאן דבר. כמוהו עשו, איש בזמנו, גם ראשי הממשלות אהוד ברק, בנימין נתניהו ואריאל שרון. גם הם לא גילו עניין מיוחד בהישגים של תלמידים ישראלים באולימפיאדות מדעיות, איש בתורו העדיף לנהל שיחות טלפון מתוקשרות עם פיני גרשון. זה פופולרי, זה קל להבנה, וזה לא מפריע לגלגל עיניים ולדבר על חשיבות החינוך.

מוסף שבת, ידיעות אחרונות 9.2.07 רשימה של מאיר שלו.

אנו מודים לעורך הראשי של עיתון "ידיעות אחרונות", מר רפי גינת ולמאיר שלו על הרשות לפרסם כתבה זאת שהופיעה לראשונה בטור של מאיר שלו, במוסף השבת של "ידיעות אחרונות" מיום 9.2.07. כמו כן אנו מודים לגרפיקאי ירמי פינקוס על הרשות להביא את האיור שלו בכתבה זאת.